〒104-0031

東京都中央区京橋二丁目７番14号

ビュレックス京橋7階

銀座線「京橋」駅 徒歩1分

都営浅草線「宝町」駅 徒歩2分

有楽町線「銀座一丁目」駅 徒歩7分

JR「東京」駅 徒歩8分

TEL: 03-6268-9511

FAX: 03-6268-9512

（いずれも変更なし）

URL: http://y-lawoffice.com

事務所移転のご挨拶

謹啓　盛夏の候、皆さまにおかれましては、益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、当事務所は、平成28年8月の開所以来、皆さまのお支えを頂きながら千代田区平河町にて

執務を行ってまいりましたところ、この度、業容拡大のため、下記住所に事務所を移転し、業務を

開始することとなりましたので、ご案内申し上げます。

　新事務所は銀座線「京橋」駅、都営浅草線「宝町」駅にほど近く、JR「東京」駅からも徒歩にて

容易にアクセス可能な場所にございます。ご相談の際はもちろんのこと、お近くにお越しの際には

遠慮なくお立ち寄りくだされば幸いです。

　所員一同、これまでの2年間に頂戴した皆さまからの温かなご支援に心より感謝申し上げつつ、

引き続き、皆さまの課題と不安を担い、その使命を実現する最良の助け手であり続けますよう、

心を尽くしてお手伝いをさせていただく所存です。変わらぬご指導とご厚情を、何卒、よろしく

お願い申し上げます。

　なお、新事務所の執務開始日は8月13日（月）となります。8月10日（金）は移転作業のため

終日休業とさせていただきますので、ご理解いただければ大変幸いです。

謹白

平成30年7月吉日

山下総合法律事務所

代表弁護士　山下　聖志

　京橋駅
●6番出口

銀座線 京橋駅

●京橋区民館

●相鉄フレッサイン

アウディ● ●三井住友銀行

みずほ銀行●

並木画廊●

宝町駅●
A7出口

●明治屋ストア●明治屋ストア
エドグラン京橋エドグラン京橋

ビュレックス京橋

都営浅草線　宝町駅

出
入
口

至

東
京
駅

⬅

記